

# Årsredovisning för

# Protopia AB

556860-4259

Räkenskapsåret

**2021-12-01 - 2022-11-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Linda Ann-Kathrin Larsson  
Styrelseledamot

2023-06-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Protopia AB, 556860-4259, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Farsta bedriver distanshandel över internet med konsumentprodukter såsom accessoarer och heminredning, samt utveckling av IT stöd och mjuk vara samt import och export för densamma. Konsulting inom IT, telekom, media, konsumentprodukter, verksamhetsutveckling och därmed förenlig verksamhet, samt handel med fastigheter och värde papper.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser utöver den ordinarie verksamheten har ägt rum. Ökning av omsättning beror på ökat förfrågan.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 113 812	486 498	237 003	1 210 592
Resultat efter finansiella poster	-71 767	83 053	-93 443	30 562
Soliditet %	32,8	39,4	47,8	26,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	303 155	63 879
Balanseras i ny räkning		63 879	-63 879
Årets resultat			-2 124
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>367 034</b>	<b>-2 124</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	367 034
Årets resultat	-2 124
<b>Summa</b>	<b>364 910</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	364 909
<b>Summa</b>	<b>364 909</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-01 - 2022-11-30</i>	<i>2020-12-01 - 2021-11-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 113 812	486 498
Övriga rörelseintäkter		48 905	79 229
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 162 717</b>	<b>565 727</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 737
Övriga externa kostnader		-153 142	-84 926
Personalkostnader	2	-1 081 208	-394 747
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 234 350</b>	<b>-482 410</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-71 633</b>	<b>83 317</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134	-264
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-134</b>	<b>-264</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-71 767</b>	<b>83 053</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		80 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>80 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 233</b>	<b>83 053</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 357	-19 174
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 124</b>	<b>63 879</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-30</i>	<i>2021-11-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	577 390	577 390
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>577 390</b>	<b>577 390</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>577 390</b>	<b>577 390</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		5 002	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	79 229
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 002</b>	<b>79 229</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		682 005	561 595
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>682 005</b>	<b>561 595</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>687 007</b>	<b>640 824</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 264 397</b>	<b>1 218 214</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-30</i>	<i>2021-11-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		367 034	303 155
Årets resultat		-2 124	63 879
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>364 910</b>	<b>367 034</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>414 910</b>	<b>417 034</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	80 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>80 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		5 299	5 299
Skatteskulder		24 441	22 024
Övriga skulder		809 748	683 857
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>849 487</b>	<b>721 180</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 264 397</b>	<b>1 218 214</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-12-01 - 2022-11-30	2020-12-01 - 2021-11-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-11-30	2021-11-30
Ingående anskaffningsvärden	27 449	27 449
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>27 449</b>	<b>27 449</b>
Ingående avskrivningar	-27 449	-27 449
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-27 449</b>	<b>-27 449</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-11-30	2021-11-30
Ingående anskaffningsvärden	577 390	577 390
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>577 390</b>	<b>577 390</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>577 390</b>	<b>577 390</b>

## Underskrifter

Huddinge

*Linda Ann-Kathrin Larsson*  
Linda Ann-Kathrin Larsson  
Styrelseordförande

2023-06-22

Datum